Motorkondensatoren-Plastikgehäuse MKP
AH-09 www.gepex.at
Bestellnummer Type Hersteller Kapazität
µF
D
mm
L
mm
VP
Stk.
MKP-1U MLR25PRL 4510 3051 A 1 30 51 168
MKP-1U5 MLR25PRL 4515 3051 A 1,5 30 51 168
MKP-2U MLR25PRL 4520 3051 A 2 30 51 168
MKP-2U5 MLR25PRL 4525 3051 A 2,5 30 51 168
MKP-3U MLR25PRL 4530 3051 A 3 30 51 168
MKP-4U MLR25PRL 4540 3051 A 4 30 51 168
MKP-5U MLR25PRL 4550 3071 A 5 30 71 168
MKP-6U MLR25PRL 4560 3071 A 6 30 71 168
MKP-8U WB 40 80 A 8 30 71 168
MKP-10U WB 40 100 A 10 30 71 168
MKP-12U WB 40 120 A 12 35 71 120
MKP-14U WB 40 140 A 14 35 71 120
MKP-16U WB 40 160 A 16 35 71 120
MKP-18U WB 40 180 A 18 40 71 90
MKP-20U WB 40 200 A 20 40 71 90
MKP-25U WB 40 250 A 25 45 71 72
MKP-30U WB 40 300 A 30 45 71 72
MKP-35U WB 40 350A 35 45 91 72
MKP-40U WB 40 400 A 40 45 91 72
MKP-50U WB 40 500 A 50 45 116 50
MKP-80U WB 40 800 A 80 55 116 36
Spannung *
V~
450
450